CSU600A / AT
Hochstromaggregate
▪▪ Kompakt und robust
▪▪ Schnell und einfach zu verwenden
▪▪ Weiter Anwendungsbereich
▪▪ Hervorragendes Gewicht-Leistungs-
Verhältnis
BESCHREIBUNG

CSU600A / AT
Hochstromaggregate
BESTELLANGABEN
Produkt Art. Nr.
CSU600A
Komplett mit: Kabelsatz GA­05052,
Transportkoffer GD­00182
115 V Netzspannung BF­11190
230 V Netzspannung BF­12290
CSU600AT
Komplett mit: Kabelsatz GA­05052,
Transportkoffer GD­00182
115 V Netzspannung BF­21190
230 V Netzspannung BF­22290
Optionales Zubehör
Kabelsatz 5 m (für 115 V)
2 x 5 m, 70 mm2
Gewicht: 8,4 kg GA­07052
Kabelsatz 10 m
2 x 10 m, 70 mm2
Gewicht: 16,8 kg GA­07102
Kabelsatz 15 m
2 x 15 m, 95 mm2
Gewicht: 29,4 kg GA­09152
TM200
Zeitmessgerät
Mehr Informationen finden Sie im Datenblatt TM200 BE­29090
IM LIEFERUMFANG
Kabelsatz, GA-05052. Querschnittsfläche 50 mm2
Transportkoffer GD-00182
OPTIONALES ZUBEHÖR
Kabelsatz GA-07052. Querschnittsfläche 70 mm2 und 100 mm
Klemmbackenbreite. Die Geräte GA-07102 und GA-09152
haben die gleichen Klemmen.
TM200, BE-29090
CSU600A-AT_DS_de_V04a
ZI-BF05D • Doc.BF0226BD • 2019
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB